第１号様式

  年  月  日

那覇市長 宛

申請者  所 在 地

会 社 名

                  代表者の役職

氏名            印

中小企業者販路拡大支援事業 助成金交付申請書

那覇市中小企業者販路拡大支援事業助成金の交付を受けるため下記のとおり申請

します。

1 展示会等の名称

開催地

開催期間

渡航期間

･コスメテックジャパン

･東京都 〇〇センター

･ 令和  年  月  日（ ）～令和  年  月  日（ ）

･ 令和  年  月  日（ ）～令和  年  月  日（ ）

2 出展する商品・

サービス
沖縄県産〇〇を使用した化粧水

3 助成金

交付申請額

                   円

4 事業完了予定

年月日

     年   月   日

5 本事業での

助成金交付実績

□実績あり                      □新規

   年度   交付金額           円

   年度   交付金額           円

担当者 氏名            連絡先

添付書類

（全て揃ってい

るかチェック

してください）

□ 交付申請書類一式（様式1～6号）

□ 定款写し

※個人事業主：個人事業の開業等届出書または事業開始等届出書の写し

□ 直近１ヵ年の決算書（損益計算書・貸借対照表）

※個人事業主：確定申告書写し、収支内訳書写し

□ 履歴事項全部証明書（法人のみ）※3ヵ月以内に発行されたもの。

□ 営業証明書：個人事業主や法人で本社が市外にあり、支店や事業

所が市内にある場合等

□ 市税の納税証明書 ※税額表示なし。1ヵ月以内に発行されたもの。

□ 出展予定の商品・サービスのパンフレット等

□ 参加する展示会等の開催案内資料

□ 助成対象経費の見積書（経費算定の根拠資料等）

記載例

実印

日付は窓口で提出の際に記入

全ての事業が完了する予定年

月日を記載

第 5 号様式の交付申請額と

一致していること

※10円未満切り捨て

提出前にすべての書類がそろ

っているか確認